ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ   РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2011

      № 86
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21.03.2008  № 287
"Об утверждении предложений
о разграничении имущества

Ханты-Мансийского района,
передаваемого в муниципальную
собственность сельских поселений
Ханты-Мансийского района"

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ          "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской  Федерации", в связи с принятием Федеральных законов "О внесении  изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской  Федерации" и        "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации",  в соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз "О порядке передачи имущества, находящегося в  муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения", на основании решения Совета депутатов сельского поселения   Кедровый  от  11.11.2011  №  33 "О внесении изменений в решение Совета  депутатов сельского поселения Кедровый от 12.03.2008 № 15                         "О согласовании предложений о разграничении имущества, передаваемого в муниципальную собственность администрации сельского поселения Кедровый",
Дума Ханты-Мансийского  района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.03.2008 № 287 "Об утверждении предложений о разграничении имущества Ханты-Мансийского района, передаваемого в муниципальную собственность сельским поселениям Ханты-Мансийского  района" следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения Думы от 21.03.2008 № 287 изложить в следующей редакции: «4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».
1.2. Раздел 2 приложения 3 решения изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость тыс. руб.

	 1
	                                   2
	                    3

	2. Автомобильные дороги местного значения в границах поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	2.1
	Сооружения

	2.1.1
	Дорога местного значения  564 м
	ул. Лесная, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	203,536

	2.1.2
	Дорога местного значения  840 м
	ул. Ленина, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	303,145

	2.1.3
	Дорога местного значения  528 м
	ул. Обская, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	190,543

	2.1.4
	Дорога местного значения  530 м
	ул. Набережная, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	191,266

	2.1.5.
	Дорога местного значения  264 м
	ул. Таёжная, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	95,265

	2.1.6
	Дорога местного значения 1364 м
	ул. Дорожная, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544

	492,256

	2.1.7
	Дорога местного значения 242 м
	ул. Пионерская, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	87,326

	2.1.8
	Дорога местного значения  738 м.
	ул.Энтузиастов , п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	266,333

	2.1.9
	Дорога местного значения  1564 м.
	ул. Старая Набережная, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	582,469

	2.1.10
	Дорога местного значения 660 м.
	ул. 60 лет Октября, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	238,183

	2.1.11
	Дорога местного значения 1284 м.
	ул.Механизаторов, п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	463,384

	2.1.13
	Дорога местного значения  проезд № 2,    242 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	87,325

	2.1.14
	Дорога местного значения  проезд № 3,    123 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	44,379

	2.1.15
	Дорога местного значения  проезд № 4,    184 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	66,4

	2.1.16
	Дорога местного значения  проезд № 5,     952 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	343,564

	2.1.17
	Дорога местного значения  проезд № 6,     220 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544

	79,387

	2.1.18
	Дорога местного значения  проезд № 7,     242 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	288,71

	2.1.19
	Дорога местного значения  проезд № 8,     200 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	72,17

	2.1.20
	Дорога местного значения  проезд № 9,     720 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	259,835

	2.1.21
	Дорога местного значения  проезд №10,     654 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	236,0

	2.1.22
	Дорога местного значения  проезд №11,    310 м.
	п.Кедровый, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628544
	111,869

	2.1.23
	Дорога местного значения 314  м.
	ул. Набережная,с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	103,835

	2.1.24
	Дорога местного значения  1196 м.
	ул.Никифорова,с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	395,500

	2.1.25
	Дорога местного значения 1374 м.
	ул.Механизаторов, с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	454,364

	2.1.26
	Дорога местного значения 1162 м.
	ул.Советская,с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	384,260

	2.1.27
	Дорога местного значения  664 м.
	Ул.Новая, с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541

	219,573

	2.1.28
	Дорога местного значения  200 м.
	Пер.Школьный, с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	66,140

	2.1.29
	Дорога местного значения  283 м.
	Пер.Советский, с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	93,580

	2.1.30
	Дорога местного значения  453 м.
	Пер.Никифорова, с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	149,800

	2.1.31
	Дорога местного значения  проезд №1   1010 м.
	с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	333,990

	2.1.32
	Дорога местного  значения, проезд №2    820 м.
	с.Елизарово, район Ханты-Мансийский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628541
	271,160

	Всего

	7175,547

1.3. Позицию 4.1.1 приложения 3 изложить в следующей редакции:
	4.1.1
	Водохозяйственное сооружение (дамба), протяженность 4340 м, год ввода 1978
	с. Елизарово, район Ханты-Мансийский Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, 628541
	7086,632

2. Администрации Ханты-Мансийского района направить в установленном порядке в Правительство Ханты-Мансийского автономного округа-Югры настоящее решение с приложением необходимых документов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ханты-Мансийского  района                                                           П.Н.  Захаров
01.12.2011